
UPOZORNĚNÍ CESTUJÍCÍM

Linky projíždějící přes Důlce
MHD  9, 15, 17, 27, 51, 54, 55, 56, 58, 60, 61

Linková doprava 450, 451, 452, 453

Náhradní zastávka UHLOZBYT
Linky MHD 2, 9, 13, 15, 17, 

19, 27, 51, 54 (směr Dobětice), 
55, 56, 58, 60, 61, 62

Linková doprava 450, 451, 452, 453

Náhradní zastávka PŘÍSTAVIŠTĚ
(za hlavním nádražím)

Linky MHD  2, 15, 19, 61
Linková doprava 456, 457

HRANIČÁŘ
Linky MHD  , , 3, 9, 11, 17, 2720, 21

54 (směr Všebořice)
Linková doprava 450, 454, 458, 461

REVOLUČNÍ a DIVADLO - Všechny zastávky zrušeny – 
náhradní zastávky HRANIČÁŘ nebo za UHLOZBYTEM 

HRANIČÁŘ
Linky , , 3, 9, 11, 17, 2720, 21

54 (směr Všebořice)

UHLOZBYT
 Linky 2, 9, 13, 15, 17, 

19, 27, 51, 
54 (směr Dobětice), 55, 56, 

58, 60, 61, 62
Lanová dráha Větruše
v provozu bez omezení

MALÁ HRADEBNÍ 
a HLAVNÍ NÁDRAŽÍ-

všechny zastávky zrušeny – 
náhradní zastávka za UHLOZBYTEM 

MÍROVÉ NÁMĚSTÍ - 
všechny zastávky zrušeny – 

náhradní zastávky za UHLOZBYTEM
Linky 3, 11, 54 (směr Všebořice) 
odjíždějí ze zastávky Hraničář.

MATTONI 1/2 MARATON – 16. září 2023
ZMĚNY V MHD a v DÚK



UPOZORNĚNÍ CESTUJÍCÍM

Zrušené zastávky
-  Mírové náměstí (náhradní zastávka Uhlozbyt nebo zastávka Hraničář)
-  Revoluční (náhradní zastávka Hraničář nebo Uhlozbyt)
-  Divadlo (náhradní zastávka Hraničář nebo Uhlozbyt)
-  Malá Hradební (náhradní zastávka Uhlozbyt)
-  Hlavní nádraží (náhradní zastávka Uhlozbyt nebo Přístaviště)
-  Hraničář (zůstává pouze bus u Clarionu a bus směr Poliklinika bez 56+60)
-  Západní nádraží (náhradní zastávka Drogerie, Hraničář, Uhlozbyt)
-  Dílny (bez náhrady)
-  Pětidomí (náhradní zastávka Na Nivách /linky 3, 9, 17, 27/)
-  Na Luhách (náhradní zastávka Nové Předlice /linka 3/ nebo Jateční /linky 3, 9, 17, 27)
-  Textilní (zrušena v rámci uzavření křižovatky)
-  U Vlečky (náhradní zastávka Jateční /linky 3, 9, 17, 27/)
-  Průmyslová (náhradní zastávka Na Nivách /linky 3, 9, 17, 27/)

  -  Klíšská (náhradní zastávka Solvayova)
  -  U Vozovny, Nové Předlice (dočasně zrušeny dle uzavření komunikace Hrbovická cca 
13:00-17:00 hodin)
-  Krajský soud (náhradní zastávka Uhlozbyt)
-  ZPA (náhradní zastávka Uhlozbyt nebo zastávka Děčínská /linky 9, 17, 27/)
-  Děčínská, Třebízského, Střekov nádraží (dočasně zrušeny dle uzavření komunikací 
Děčínská a Železničářská cca 13:00-20:00 hodin)
-  Hilarova + Bělehradská (pouze směr Severní Terasa)
-  ČOV, K Loděnici, Podlesí, Olšinky, Svádov osada, Svádov nádraží, Svádov obec, Olešnice 
(dočasně zrušeny dle uzavření komunikací Děčínská, Vítězná cca 13:00-20:00 hodin)

Nové zastávky
-  Uhlozbyt  2x
   > (jedna výstupní + směr Důlce, linky 2, 9, 13, 15, 17, 27, 51, 54, 55, 56, 58, 60, 61)
   > (druhá nástupní + ostatní směry, linky 2, 9, 13, 15, 17, 19 oba směry, 27, 51, 54 výst., 55, 
56, 58, 60, 61, 62 oba směry) 
-  Přístaviště  2x (linky 2, 15, 19, 61)
-  Bělehradská (v Malátově ulici pouze směr Hornická, linky 9, 15, 17, 27, 51, 55, 56, 58, 60)

Linkové vedení
• 2 – z Trmické, Pod Svahem Přístavní ulicí, končí a začíná u Uhlozbytu
• 3 – ukončena v zastávce Hraničář, začíná u Hraničáře vedle hotelu Clarionu, V 

ZASTÁVCE KAUFLAND BUDOU OBRÁCENY SMĚRY ZASTÁVEK (při zavření 
komunikace Hrbovická, Nové Předlice jede přes Metal i zpět, 13:00-17:00 hodin)

• 5+74 – bez omezení
• 9 – Vozovna DP, Hraničář (zastávka linky 11) dále jede ulicemi Rooseveltova, 

Veleslavínova, Důlce, Uhlozbyt a přes nový most do zastávky Děčínská a po trase na 

Nové krematorium nebo Kojetice. Zpět jedou spoje od zastávky Děčínská přes nový 
most a Uhlozbyt, Důlce, Malátovu, Hilarovu, Hraničář a dále po své trase (při 
uzavření Děčínské ulice přes nový most, Kamenný Vrch, Karla IV. I zpět, 13:00-20:00 
hodin)

• 11 – končí a začíná v zastávce Hraničář
• 13 – od zastávky ČOV přes nový most končí a začíná u Uhlozbytu (při uzavření ulice 

Děčínská a Vítězná nejede, 13:00-20:00 hodin)
• 15 – od zastávky Hilarova, Veleslavínovou, Důlce, Uhlozbyt, Přístaviště a dále po 

trase, zpět od zastávky Čajkovského, Přístaviště, Uhlozbyt, Důlce, Malátova a dále po 
trase

• 17 – od zastávky Hraničář /zast. linky 11/, Rooseveltovou, Veleslavínovou, Důlce, 
Uhlozbyt, nový most, Děčínská a dále po trase, zpět od Děčínské, nový most, Uhlozbyt, 
Důlce, Malátova, Hilarova, Hraničář a dále po trase (při uzavření Děčínské přes nový 
most, Kamenný Vrch, Karla IV. i zpět, 13:00-20:00 hodin)

• 19 – od zastávky Stavební stroje, přes zast. Uhlozbyt a pokračují dále ulicí Přístavní a 
dále po trase, stejná trasa i zpět

• 20, 21 – končí i začíná v zastávce Hraničář, bezplatný cyklobus je zrušen
• 27 – od zastávky Hraničář (zast. linky 11), Rooseveltovou, Veleslavínovou, Důlce, 

Uhlozbyt, nový most, Děčínská a dále po trase, zpět od Děčínské, nový most, Uhlozbyt, 
Důlce, Malátova, Hilarova, Hraničář a dále po trase (při uzavření Děčínské přes nový 
most, Kamenný Vrch, Karla IV i zpět, 13:00-20:00 hodin)

• 51 – od zastávky Hilarova, Veleslavínovou, Důlce, Uhlozbyt a dále po trase, zpět 
Uhlozbyt, Důlce, Malátova, Sociální péče a dále po trase

• 54 – rozdělena na 2 části, , a) Všebořice – Hraničář a zpět b) Dobětice – Uhlozbyt 
a zpět

• 55 – od zastávky Hilarova, Veleslavínovou, Důlce, Uhlozbyt a dále po trase, zpět 
Uhlozbyt, Důlce, Malátova, Hornická a dále po trase

• 56 – od zastávky Poliklinika, Rooseveltovou, Veleslavínovou, Důlce, Uhlozbyt 
a dále po trase, zpět Uhlozbyt, Důlce, Malátova, Hilarova, Poliklinika a dále po trase

• 57 – bez omezení
• 58 – od zastávky Poliklinika, Rooseveltovou, Veleslavínovou, Důlce, Uhlozbyt a dále 

po trase, zpět Uhlozbyt, Důlce, Malátova, Hilarova, Poliklinika a dále po trase
• 60 – od zastávky Poliklinika, Rooseveltovou, Veleslavínovou, Důlce, Uhlozbyt, nový 

most a dále po trase, zpět přes nový most, Uhlozbyt, Důlce, Malátova, Hilarova, 
Poliklinika a dále po trase

• 61 – z Nových Předlic přes Globus, Žižkovou a Přístavní ulicí, přes Uhlozbyt  a dále po 
trase, zpět stejnou trasou (při uzavření komunikace Hrbovická, Nové Předlice jede 
obousměrně přes Metal, 13:00-17:00 hodin)

• 62 – ze zastávky Globus, Žižkovou a Přístavní ulicí, přes Uhlozbyt oběma směry, na 
nový most a dále po trase, zpět stejnou trasou


